
TYP:  T/WS
Urządzenie do zamocowania 
projektora kinowego

Urządzenie do zamocowania projektora kinowego typ: T/WS 

służy do ustawiania  projektora  na tylnej  ścianie sali kinowej 

w dwóch pozycjach: górnej - do projekcji filmów, oraz dolnej 

do prac serwisowych. Projektor znajduje się wówczas                       

ok. 1,2 m nad podłogą.

Zastosowanie urządzenia typu T/WS eliminuje potrzebę 

budowy w kinie kabiny projekcyjnej i pozwala  zwiększyć ilość 

miejsc  siedzących na salach kinowych, co zmniejsza  koszty 

inwestycji i zwiększa przychody w trakcie użytkowania kina. 

Urządzenie do zamocowania projektora  typ T/WS jest prostą 

i trwałą konstrukcja z elektrycznym sterowaniem i napędem 

śrubowym. Jest to proste  w obsłudze urządzenie, bezpieczne 

dla widzów.

Posiada precyzyjną powtarzalność ruchów.
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Daje łatwy dostęp do projektora, jego pewne mocowanie, 

regulację położenia projektora wraz z pasywnym systemem  

3D. Obudowa projektora posiada wewnętrzną warstwę 

tłumiącą hałas projektora, boczne drzwi z obu stron                  

ułatwiające dostęp do serwisowanego projektora oraz              

obracany  o  90°ruszt, z zamocowanym projektorem.                

W górnej części obudowy zainstalowane są końcówki do 

podłączenia systemu wentylacji projektora z układem              

wentylacji sali kinowej. Całość konstrukcji malowana jest farbą 

proszkową na kolor czarny matowy. Podnośnik może być 

montowany do ściany betonowej bądź  GK - za pomocą          

zaprojektowanej konstrukcji stalowej. Oferujemy również 

rozwiązania kompleksowe kina wielosalowego                                  

z automatycznym systemem zarządzania salą                                              

i wzmacniaczami dźwięku umieszczonymi w wygłuszonych 

rackach za ekranem.

Typ maszyny    T/WS
Max. masa podnoszonego projektora  do 150 kg / 330 lbs
Prędkość podnoszenia   3 m/min / 9 fpm
Zakres podnoszenia    do 5 m / 16 ft
Szerokość obudowy    800 mm / 31½ in

Długość platformy z projektorem   1740 mm / 68½ in
Szerokość platformy   950 mm / 37½ in
Wysokość platformy z projektorem  885‒1050 mm / 35-41½ in
Szerokość płyty sufitowej   1200 mm / 47 in
Hałas w odl. 2 m (Barco DP2K-20C)  35 dB

Dystrybutorem urządzenia T/WS w krajach Unii Europejskiej jest firma Arttech Cinema.
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